Estado do Pará

PREFEITURA DE ANANINDEUA

DECRETO Nº 3.130 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

Abre ao Orçamento Fiscal e da Seguridade Social, 
em favor do (s) órgão (s) da Administração Pública 
Municipal  que  especifica  crédito  no  valor  de  R$ 
35.532.834,58 (trinta e cinco milhões quinhentos e 
trinta e dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta e oito centavos), para reforço de dotação 
consignada no Orçamento vigente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, usando das atribuições que lhe confere o art. 70, incisos III e  
VIII, da Lei nº 0942, de 4 de abril de 1990, combinados com o artigo 6º, inciso II, alínea b), da Lei Orçamentária